
様式６－１

令和 7 年度競技力向上対策事業費補助金収支決算書

団体名

１　収　入

予　算　額

356,000 円

600,000 円

655,800 円

150,000 円

1,761,800 円

２　支　出

予　算　額

⑴ 400,000 円

⑵ 280,000 円

⑶ 185,400 円

⑷ 62,400 円

⑸ 224,000 円

1,151,800 円

⑹ｱ 305,000 円

⑹ｲ 305,000 円

610,000 円

1,761,800 円

※ 支出詳細については、支出明細内訳（様式６－２、６－３）のとおり。

1,307,100 円

180,000 円

120,000 円

59,000 円

35,000 円

340,000 円

59,100 円

787,100 円

520,000 円

愛知県○○協会

項　　　　目

愛 知 県 ス ポ ー ツ 協 会 補 助 金
（ ⑴ ～ ⑸ 分 ）

団 体 負 担 金

参 加 料

内 訳 ・ 備 考

愛 知 県 ス ポ ー ツ 協 会 補 助 金
（ ⑹ ア 及 び ⑹ イ 分 ）

480,000 円

564,000 円

決　算　額

356,000 円

441,702 円

150,000 円

1,427,702 円

国 ス ポ 強 化 事 業 514,000 円

そ の 他

計

決　算　額事　　業　　内　　容 補助対象経費

合　計

ﾊﾟ ﾗ ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ普及・啓発等事業

ジ ュ ニ ア 層 強 化 事 業

全 国 大 会 等 強 化 事 業

競 技 普 及 ・ 啓 発 事 業

競 技 運 営 人 材 育 成 事 業

スポーツ医・科学活用事業

小　計

小　計

1,427,702 円

230,000 円

120,000 円

65,000 円

47,042 円

340,000 円

61,660 円

857,702 円

570,000 円

様式３から自動計算

されます。

記載例

決算額の収支が一致しないとエラーメッ

セージが表示されます。


