

様式6-1

記載例

令和7年度競技力向上対策事業費補助金収支決算書

様式3から自動計算
されます。

団体名 愛知県〇〇協会

1 収 入

項 目	予 算 額	決 算 額	内 訳 ・ 備 考
愛知県スポーツ協会補助金 ((1) ~ (5) 分)	356,000 円	356,000 円	
愛知県スポーツ協会補助金 ((6) ア 及び (6) イ 分)	600,000 円	480,000 円	
団 体 負 担 金	655,800 円	441,702 円	
参 加 料	150,000 円	150,000 円	
そ の 他			
決算額の収支が一致しないとエラーメッセージが表示されます。	1,761,800 円	1,427,702 円	

2 支 出

事 業 内 容	予 算 額	決 算 額	補 助 対 象 経 費
(1)国 ス ポ 強 化 事 業	400,000 円	564,000 円	514,000 円
(2)全 国 大 会 等 強 化 事 業	280,000 円	65,000 円	59,000 円
(3)ジ ュ ニ ア 層 強 化 事 業	185,400 円	120,000 円	120,000 円
(4)ス ポ ーツ 医 ・ 科 学 活 用 事 業	62,400 円	61,660 円	59,100 円
(5)競 技 普 及 ・ 啓 発 事 業	224,000 円	47,042 円	35,000 円
小 計	1,151,800 円	857,702 円	787,100 円
(6)ア 競 技 運 営 人 材 育 成 事 業	305,000 円	340,000 円	340,000 円
(6)イ ハ ラスホーツ普及・啓発等事業	305,000 円	230,000 円	180,000 円
小 計	610,000 円	570,000 円	520,000 円
合 計	1,761,800 円	1,427,702 円	1,307,100 円

※ 支出詳細については、支出明細内訳（様式6-2、6-3）のとおり。